

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

REF.:PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-030/2024-DIVERSAS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA  
Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do (s) produto (s) / execução do (s) serviço (s) objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	MARCA	QUA NT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	18	RIPA	METRO	GUAJARÁ	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00
3	19	PORTA TIPO PARANÁ TAM. 2,10 X 0,80	UNIDADE	PRÓPRIA	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
3	20	CAIBRO	METRO	GUAJARÁ	900	R\$ 3,00	R\$ 2.700,00
3	21	LINHA DE MADEIRA 7X14	METRO	GUAJARÁ	200	R\$ 25,60	R\$ 5.120,00
3	22	LINHA DE MADEIRA 6X14	METRO	GUAJARÁ	300	R\$ 19,30	R\$ 5.790,00
3	23	LINHA DE MADEIRA 6X12	METRO	GUAJARÁ	300	R\$ 19,30	R\$ 5.790,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 3</b>							<b>R\$ 23.000,00</b>



VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 23.000,00

Cotamos o valor total de R\$ 18.000,00 (vinte e três mil reais )  
Prazo para entrega/execução: conforme edital.  
O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

RAZÃO SOCIAL: J. IRAN FERNANDES PINHEIRO

CNPJ Nº 02.629.929/0001-00

ENDEREÇO: RUA FLOSCULO BARRETO, BAIRRO: CENTRO, CIDADE: JAGUARETAMA

JAGUARETAMA/CE, 17 DE DEZEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente  
LIMA BEZERRA PINHEIRO  
Data: 17/12/2024 13:03:25-0300  
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

**gov.br**

J. IRAN FERNANDES PINHEIRO

CNPJ Nº 02.629.929/0001-00



LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	ENCARGOS SOCIAIS (0,02%)	ENC. TRABALHISTA (0,03%)	CUSTO DA MERCADORIA	CUSTO VARIÁVEL (10%)	IMPOSTOS	LUCRO	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
3	1	RIIPA	M	500	GUAJARÁ	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,41	R\$ 0,14	R\$ 0,13	R\$ 0,11	R\$ 1,80	900,00
3	2	PORTA TIPO PARANÁ TAM. 2,10 X 0,80	UND	30	GUAJARÁ	R\$ 0,14	R\$ 0,21	R\$ 69,46	R\$ 6,95	R\$ 6,60	R\$ 6,65	R\$ 90,00	2.700,00
3	3	CAIBRO	M	900	GUAJARÁ	R\$ 0,00	R\$ 0,01	R\$ 2,32	R\$ 0,23	R\$ 0,22	R\$ 0,22	R\$ 3,00	2.700,00
3	4	LINHA DE MADEIRA 7X14	M	200	GUAJARÁ	R\$ 0,04	R\$ 0,06	R\$ 20,00	R\$ 2,00	R\$ 1,90	R\$ 1,60	R\$ 25,60	5.120,00
3	5	LINHA DE MADEIRA 6X14	M	300	GUAJARÁ	R\$ 0,03	R\$ 0,04	R\$ 14,89	R\$ 1,49	R\$ 1,41	R\$ 1,43	R\$ 19,30	5.790,00
3	6	LINHA DE MADEIRA 6X12	M	300	GUAJARÁ	R\$ 0,03	R\$ 0,04	R\$ 14,89	R\$ 1,49	R\$ 1,41	R\$ 1,43	R\$ 19,30	5.790,00
												TOTAL R\$	23.000,00

Documento assinado digitalmente  
gov.br  
LIMA BEZERRA PINHEIRO  
Data: 17/12/2024 13:04:36-0300  
Verifique em <https://validar.jfi.gov.br>



**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA**

**REF.:PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-030/2024-DIVERSAS**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA  
Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do (s) produto (s) / execução do (s) serviço (s) objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	MARCA	QUA NT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	24	FERRO 3/8	VARA	GERDAU	270	R\$ 28,50	R\$ 7.695,00
4	25	FERRO 5/16	VARA	GERDAU	270	R\$ 30,90	R\$ 8.343,00
4	26	METALON M GALVANIZADO 20X20 0,95MM 6MTS	VARA	GERDAU	60	R\$ 32,70	R\$ 1.962,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 4</b>							<b>R\$ 18.000,00</b>

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES</b>	<b>R\$ 18.000,00</b>
------------------------------	----------------------

Cotamos o valor total de R\$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REIAS )

Prazo para entrega/execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

RAZÃO SOCIAL: J. IRAN FERNANDES PINHEIRO

CNPJ Nº 02.629.929/0001-00

ENDEREÇO: RUA FLOSCULO BARRETO, BAIRRO: CENTRO, CIDADE: JAGUARETAMA



J IRAN FERNANDES  
Assinado de forma digital por J IRAN  
FERNANDES PINHEIRO:02629929000100  
PINHEIRO:02629929000100 Dados: 2024.12.17 11:45:07 -03'00"

J.IRAN FERNANDES PINHEIRO  
CNPJ Nº 02.629.929/0001-00

